
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL MOKYKLOMS, VYKDANČIOMS FORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS, 

APTARNAVIMO TERITORIJŲ PRISKYRIMO 
 

 2005 m.kovo 18 d. Nr. TS-4.51 
          Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Švietimo įstatymo 29 straipsnio 3 punktu ir Priėmimo į valstybinę ir 
savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m.birželio 25 d. įsakymu Nr.ISAK-1019, II 
skyriaus 7 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Nustatyti Rokiškio rajono mokykloms priskirtas aptarnavimo teritorijų ribas pagal priedą. 
 
 
 
 
Meras                                                  Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolita Geidanienė, 52306 
 
 
 
 
 

 



        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
        2005 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. TS-4.51 
                                                                                                priedas 

 
Aptarnavimo teritorijos, priskirtos Rokiškio rajono mokykloms, 

vykdančioms formaliojo švietimo programas  
 

1. Rokiškio Senamiesčio pradinei mokyklai: 
Gatvės: 

Šiaurės, Pušų, V.Kudirkos, J.Biliūno, Tulpių, Narcizų, Juodupės, Bijūnų, Mėtų, 
Turgavietės, Pievų, Vytauto, Kauno g. (iki S.Nėries g.), Algirdo, Šatrijos, M.Riomerio, Vilniaus, 
Laisvės, Aukštaičių, Gedimino, Putinų, Statybos, Alyvų, J.Basanavičiaus, Ąžuolų (iki susikirtimo 
su Ežero g.), J.Smuškevičiaus, Respublikos g.(iki 70 Nr.), Gaisrinės, Gruodžio g.(iki susikirtimo 
su M.K.Čiurlionio g.), M.K.Čiurlionio g.(iki susikirtimo su Laukupio g.), Siauroji, Pirties, 
Mikėno, Sinagogų, Paupės, Ramybės, Laukupio, Kęstučio, Pandėlio, Birutės, Tylos, S.Dariaus ir 
S.Girėno, J.Tumo-Vaižganto, Velniakalnio, Kalnų, V.Lašo, Sporto, Rasų, Ryšininkų, Paparčių, 
Radutės, Upės takas, Nepriklausomybės a., Rūtų, Ryto ir Vakarų skersgt., Naumedžių, Sakališkio, 
Parko skersgt. 
Kaimai: 

Vitaldavos priem., Kalneliškio, Piepalių, Šileikių, Steponių, Velniakalnio, Zybolių, 
Uljanavos.  

1.1. Rokiškio Senamiesčio mokyklos Skemų skyriui: 
Skemų, Piepalių, Sniegių, Vyžeičių, Kirkūnų, Kirkūnėlių, Liesonių kaimai. 

 
2. Rokiškio pradinei mokyklai, Rokiškio darželiui-mokyklai „Varpelis“ ir Rokiškio 

Juozo Tūbelio gimnazijai 
Gatvės: 

Jaunystės g. (namai neporiniai numeriais ir Nr.16), Panevėžio, Vilties, P.Širvio, 
A.Strazdelio, Miškininkų, Jūžintų, P.Cvirkos, Draugystės, K.Donelaičio, Stoties, J.Žemaitės, 
Geležinkeliečių.  
Kaimai: 

Vyžeičių, Sėlynės, Natkuškių, Ulytėlės, Piragiškių, Parokiškės, Pagrandžių, Kraštų, 
Palūšnių. 
 

3. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinei mokyklai  
Gatvės: 

Šiaurės, Pušų, V.Kudirkos, J.Biliūno, Tulpių, Narcizų, Juodupės, Bijūnų, Mėtų, 
Turgavietės, Pievų, Vytauto, Kauno, Algirdo, Šatrijos, M.Riomerio, Vilniaus, Aukštaičių, 
Gedimino, Putinų, Statybos, Alyvų, J.Basanavičiaus, Ąžuolų, J.Smuškevičiaus, Respublikos (iki 
70 Nr.), Gaisrinės, Gruodžio, M.K.Čiurlionio, Daržų, Siauroji, Pirties, Mikėno, Sinagogų, Paupės, 
Ramybės, Laukupio, Kęstučio, Pandėlio, Birutės, Tylos, S.Dariauss ir S.Girėno, J.Tumo-
Vaižganto, Velniakalnio, Kalnų, V.Lašo, Sporto, Rasų, Ryšininkų, Paparčių, Radutės, Upės takas, 
Nepriklausomybės a., Rūtų, Maumedžių, Sakališkio, Ryto, Vakarų, Parko skersgatviai, Aušros, 
Sodų, Gaisrinės ir Vyšnių gatvės. 
Kaimai:  

Vitaldavos priem., Kalneliškio, Piepalių, Šileikių, Voroščinos, Velniakalnio, Zybolių, 
Skemų, Uljanavos, Ragučių, Čipyrių, Juozapavos, Kalneliškių, Miegonių, Miliūnų, Misiūniškio, 
Papartynės, Piepalių, Sniegių, Vyžeičių, Kirkūnų, Kirkūnėlių, Bajorų, Dambrotiškio, Dargių, 
Iciūnų. 
 

4. Rokiškio „Romuvos“ gimnazijai ir d/m „Ąžuoliukas“: 
Gatvės:  

Aušros, Ąžuolų (tarp Ežero g. ir Ežero skersgt.), Perkūno, Kauno (tarp Perkūno g. ir 
S.Nėries g.), Respublikos (nuo 70 Nr.), Taikos, Jaunystės (namai poriniais numeriais), Pramonės, 



Parko, Nemunėlio, Gėlių, Daržų, Vyšnių, Sodų, Pergalės, Kaštonų, Vienybės, Pavasario, Gėlių, 
Šermukšnių, Partizanų, Topolių, Gvazdikų, Beržų, Aguonų, Liepų, Serbentų, Pagojės, Gruodžio 
(tarp M.K.Čiurlionio g. ir Aušros g.), Ežero skerstgatvis, S.Nėries, J.Gruodžio, Gaisrinės.  
Kaimai: 

Serapiniškio, Uljanavos, Berezinkos, Zybolių. 
 

5. Bajorų darželiui-mokyklai: 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje esantys kaimai, Bajorų, Dambrotiškio, 

Dargių, Čipyrių, Inciūnų, Juozapavos, Kalneliškių(dalis), Miegonių, Miliūnų, Misiūniškio, 
Papartynės, Ragučių kaimai.  
 

6.Obelių darželiui-mokyklai  
Obelių seniūnijoje esantys kaimai: Obelių miestas, Obelių pr., Styžtasiūnų, Antanašės, 

Zybolių, Galažerių, Andrikavos, Rudžionių, Kuprių, Obeliškio, Aukštakojų, Apeikiškio, 
Dideliškio, Vajaičių, Vaičėnų, Kačergiškio, Kalnočių, Niaukių, Mažeikių, Švilpiškio, Audronių, 
Gindvilių, Bučelių, Dačiūnų, Mataučiznos, Kalniškio, Vieversynės, Papilių, Palūgės, Matiekų, 
Strepeikių, Stočkų, Laužadžių, Mikonių, Barkiškio, Zarinkiškio, Vizdievų, Šliuotiškio, Mingėlių, 
Pasausiškio, Urboniškio, Andriūnų, Remeikių. 

 
6.1. Obelių darželio-mokyklos Pakriaunių skyriui: 
 Pakriaunių, Trumpiškių, Tilvykų, Norkūnėlių, Antakriaunio, Ažukriaunio, Ignotiškio, 

Pasubatės, Vygarų, Veselavos, Svobiškio, Navikų, Juodupiškio, Sipailiškio, Ažušilių, Lugariškio, 
Baraukos, Šaltakynės, Šapelių, Razalinavos kaimai.  
 

7. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinei mokyklai: 
Aleksandravėlės, Ažusienio, Baziliškio, Trumponių, Želiūnų, Cigelnės, Degučių, 

Dilraukiškio, Dirdų, Gegužiškio, Guotinių, Jovyzdžių, Krapiškio, Skaistinės, Kraštų, Voverynės, 
Kumpolkos, Kumpuoliškio, Lingavos, Lovelkojų, Mieleikiškių, Navikų, Pusliškio, Raudėnų, 
Simaniškio, Zirnajų kaimai. 
 

8. Čedasų Liudo Dovydėno pagrindinei mokyklai: 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Čedasų, Daliečių, 

Eikiniškio, Einikių, Ežerokšnės, Giniočių, Giškiškio, Kunigiškių, Grubos, Naujasodės (dalis), 
Papiškių, Ribickio, Šilelio; Juodupės seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Maineivų, Dirvonų, 
Kirmėliškio, Pagojų, Pagrūbio, Patilčių, Slabados, Teklynės, Trumpiškio, Vizgynės, Vytelinės. 
 

9. Kazliškio pagrindinei mokyklai:  
Kazliškio seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Kazliškio, Pagojų, Kazliškėlio, Kalpokų, 

Latvelių, Paliepio, Rumpiškėnų, Veselavos, Uvainių, Baranautiškio, Degenių, Beržuonių, Sičiūnų, 
Maželių, Šilų, Paplimbalės, Kirmėliškio, Lazariškio, Rimgaudiškio, Skrebų, Pagirės, 
Gudbergiškio, Kvieteniškio, Naujikų, Janikūnų, Latvelių, Stumbriškio kaimai. 

 
10.Kavoliškio pagrindinei mokyklai: 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Kavoliškio gyvenvietė, 

Bareišių, Barvainiškio, Cibelių, Danilavkos, Gauriškio, Ilgalaukio, Jakiškių, Jočelių, Joniškio I, 
Joniškio II, Laukupėnų, Mačioniškio, Ratkupio, Stramylių, Šeduikiškio kaimai.  
 

11. Kriaunų pagrindinei mokyklai: 
Kriaunų seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Kriaunų, Stravų, Pakriaunio, Baršėnų, 

Mielėnų, Bajorų, Mičiūnų, Juozapavos, Lukštinių, Pašančių, Keležerių, Bradesių, Vakarių, 
Lukštinių kaimai.  

Pastaba: Bradesių, Juozapavos, Keležerių, Lukštinių kaimų vaikų tėvams leisti pasirinkti 
mokyklas.  

 



11.1. Kriaunų pagrindinės Lašų skyriui: 
Lašų, Vytėnų, Narkūnų, Dagilių, Rukelių, Petrešiūnų, Buniuškių, Busiškio, Bagdoniškio, 

Ažubalių, Knysos, Jonavos, Rupetų, Bobriškio, Kriūgeškio, Margėnų kaimai.  
 

12. Laibgalių pagrindinei mokyklai: 
 Jūžintų seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Beičių, Čelkių, Didėjos, Karveliškio, 

Kovelių, Kurkliečių, Laibgalių, Ragelių, Meldučių, Norkūnų, Puriuškių, Rokiškėlių, Rudelių 
kaimai.  
 

13. Lukštų pagrindinei mokyklai:  
Juodupės seniūnijoje esantys kaimai: Lukštų, Gylių, Laukiniškių, Pakapinės, Pašilių, 

Ruzgų, Šikšnių, Vanagynės kaimai; Obelių seniūnijos teritorijoje esantis Vabolių kaimas.  
13.1. Lukštų pagrindinės mokyklos Gediškių skyriui:   
Obelių seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Gediškių, Bučiūnų, Kreščionių, Rubikių, 

Kairelių, Butkūnų, Tumasonių, Gumbišlių kaimai.  
 

14. Panemunėlio pagrindinei mokyklai:  
Panemunėlio seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Augustinavos, Ažumiškio, Alsetos, 

Bimbų, Bajoriškių, Baltakarčių, Bernotiškio, Grigiškio, Gireišių, Junokų, Jurkupių, Joneliškių, 
Klišių, Kavolių, Keragalviškio, Kraštų, Lukiškių, Legiškio, Miesteliškių, Meldukiškio, Meldeikių, 
Panemunėlio, Panemunių, Rybokų, Rukšių, Roblių, Sėdžiūnų, Skirų, Šiliuškių, Šetekšnų, 
Šetekšnių, Tirdžiulų, Valaitiškio, Vėbriškių, Vėbrių, Vilių, Žilių, Panemunėlio gelež. St., 
Panemunėlio mst.; Kazliškio seniūnijos teritorijoje esantis Salagirio kaimas, Kamajų seniūnijos 
teritorijoje esantis Nevierių kaimas.  
 

15. Panemunio pagrindinei mokyklai: 
Pandėlio seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Ajutiškio, Aukštadvario, Ažubalio, 

Balelių, Bernotiškio, Dauniūnų, Gumbinės, Jušegirio, Mičiūnų, Lūžiškių, Mikalojiškio, 
Mikoliškio, Miliūnų, Minkūnų, Mišlyvos, Naujasodės, Pagojės, Pameniškio, Panemunio, 
Pašeriaukščių, Pūškonių, Sipelių, Slabadnykų, Steponių, Šilagirio, Šilirgiškio, Šniukštų, Viršilų, 
Vištynės kaimai, Kazliškio seniūnijos teritorijoje eantys kaimai: Čebilių, Janikūnų, 
Konstantinavos, Lūžiškių, Skaistės.  
 

16. Suvainiškio pagrindinei mokyklai: 
Pandėlio seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Daržiapievės, Gurios, Janavos, Kalviečių, 

Kavolių, Kėbelių, Ratkūnų, Suvainiškio, Taručių, Vilkolių kaimai. 
 
17. Žiobiškio pagrindinei mokyklai:  
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Ažusienių, Buteikių, 

Degsnių, Kervelkių, Kumburių, Liepavos, Mitragalio, Močiekų, Vaidlėnų, Gužų, Vengerynės, 
Vikonių, Žiobiškio kaimai, Kazliškio seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Baublių, Indriūnų, 
Kurkliečių, Paliepio, Pailgių, Šilagalio, Vilkų, Vikagirio, Stirniškio, Paberžuonių, Žėkų kaimai.  
 

18. Juodupės gimnazijai: 
Juodupės seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Armonių, Aleknų, Apūniškio, Baršių, 

Bryzgių, Butėniškio, Čeičių, Didsodės, Generališkio, Ginotų, Jutkių, Kukių, Lingėnų, Neršionių, 
Paduobio, Pakapės, Pikietų, Prūselių, Raišių, Raupių, Remeikių, Skridulių, Sodelių I, Sodelių II, 
Stoniškio, Veduviškio, Vištagerklio, Žiogiškio, Juodupės mst. 

18.1. Juodupės gimnazijos Onuškio skyriui: 
Alksnių, Bryzgių, Ilzenbergo, Kraštų, Kiemiškio, Naujasodės, Sidabrinės, Valiūniškio, 

Skuomantų, Užubalių kaimai.  
 
 
 



19. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinei mokyklai:  
Jūžintų seniūnijos teritorijoje esantys kaimai: Anapolio, Aušrėnų, Ažubalių, Bajoriškių, 

Bindzeliškių, Čivylių, Dauliūnų, Dumblynės, Dvirėžių, Gačionių, Girelės, Giriūnų, Grumtinų, 
Jaurų, Joneliškių, Jurgiškių, Kalbutiškių, Kalučiškių, Keručių, Kulių, Lukščių, Mičiūnų, 
Mielaičių, Minkūnų, Neliūbiškio, Pilkėnų, Petrašiūnų, Radišių, Ragavos, Raugų, Skeirių, 
Sriūbiškėlių, Sriūbiškių, Šipų, Štaronių, Tarnavos, Tomakaimio, Trako, Vandinavos, Zalūbiškio, 
Žiūkeliškių, Tervydžių, Jūžintų miestelis.  
 

20. Kamajų Antano Strazdo vidurinei mokyklai:  
Aukštakalnių, Čižiškio, Čižų, Gučiūnų, Gaveikių, Greviškių, Gyvių, Kamajų, Kariūnų, 

Kumpiškio, Kraupių, Kurkliečių, Kuosų, Kerelių, Kuokšių, Kamajėlių, Krylių, Kremešiškių, 
Laukagalių, Labiškio, Meliūnų, Mickūnų, Naujasodės, Nemeniūnų, Pašilės, Petriošiškio, 
Pimpiškio, Pikietos, Rūdžių, Rimšonių, Roblių, Ramoniškio, Radžionių, Salų, Steponavos, Skerių, 
Taraldžių, Vaičionių, Vilkeliškio, Verksnionių, Varlių, Urlių, Vaštakų, Vaitkūnų, Žliubų, Zeimių, 
Žvirbliškio, Kamajų miestelis.  

 
20.1 Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos Duokiškio skyriui:  
Duokiškio, Lapienių, Nečionių, Nečiūniškių, trumponių, Tylenių, Trakinės, Vainaikių 

kaimai.  
20.2. Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos Kalvių skyriui: 
Ažubalių, Gintynių, Juodonių, Kalvių, Minkūnų, Paįvodžio kaimai.  

 
21.  Obelių vidurinei mokyklai:  
Obelių seniūnijoje esantys kaimai: Obelių miestas, Obelių pr., Styžtasiūnų, Antanašės, 

Zybolių, Galažerių, Andrikavos, Rudžionių, Kuprių, Obeliškio, Aukštakojų, Apeikiškio, 
Dideliškio, Vajaičių, Vaičėnų, Kačergiškio, Kalnočių, Niaukių, Mažeikių, Švilpiškio, Audronių, 
Gindvilių, Bučelių, Dačiūnų, Mataučiznos, Kalniškio, Vieversynės, Papilių, Palūgės, Matiekų, 
Strepeikių, Stočkų, Laužadžių, Mikonių, Barkiškio, Zarinkiškio, Vizdievų, Šliuotiškio, Mingėlių, 
Pasausiškio, Urboniškio, Andriūnų, Remeikių, Pakriaunių, Trumpiškių, Tilvykų, Norkūnėlių, 
Antakriaunio, Ažukriaunio, Ignotiškio, Pasubatės, Vygarų, Veselavos, Svobiškio, Navikų, 
Juodupiškio, Sipailiškio, Ažušilių, Lugariškio, Baraukos, Šaltakynės, Šapelių, Razalinavos, 
Kreščionių kaimai.  
 

22. Pandėlio vidurinei mokyklai  su spec. internatinėmis klasėmis:  
Pandėlio seniūnijoje esantys kaimai: 
Buivėnų, Buivydžių, Gerkonių, Gineišių, Gudeliškių, Gudelių, Juokiškio, Kilpiškių, 

Kirdonių, Kurklaičių I, Lebedžiūnų, Miliūnų, Narteikių, Paberžių, Pandėlio, Radžiūnų, Smilgių, 
Vilkelių, Vozgučių, Dirvoniškio, Plikiškių, Jakutiškio, Kurklaičių II, Puožialaukės, Stenionių, 
Apaščios, Apaštėlės, Apušoto, Bagdalavos, Buivydiškio, Eidžionių, Ginsteikiškio, Goželiškio, 
Gniaužių, Naujikų, Pagurių, Pakapių, Raikėnų, Raščiūnų, Stanikūnų, Suvaizdžių, Varnelių, 
Zardelių, Zukovinos, Žvirblių kaimai, Pandėlio vienkiemis, Sumbiškio vienkiemis, Pandėlio 
miestelis.  

22.1. Pandėlio vidurinei mokyklai  su spec. internatinėmis klasėmis Lailūnų skyriui:  
Abelių, Ažubalio, Ažušiekšnio, Baroninės, Čeponiškio, Jonavos, Kseveravos, Lailūnų, 

Martynonių, Mikniūnų, Naniškių, Pajuodraiščio, Radžiūnėlių, Radaikių, Siaurikų, Skaptatų, 
Spiegų, Suvaidiškių, Šiaudinės kaimai.  

22.2. Pandėlio vidurinei mokyklai  su spec. internatinėmis klasėmis Sriubiškių skyriui:  
Ažubalio, Barzdžių, Beržuonos, Daržupio, Daujotiškio, Daupelių, Genišklio, Grauželių, 

Palėveniečių, Paževiškių, Puluikių, Sriubiškių, Stankūnų, Stasiūniečių, Šnypiškių kaimai.  
  
23. Rokiškio jaunimo mokyklai ir Rokiškio suaugusiųjų mokymo centrui:  
 Aptarnavimo teritorija yra Rokiškio rajonas.  

___________________________________ 
 


